
Dz.U./S S184
25/09/2023
574882-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:574882-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Zgorzelec: Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego
2023/S 184-574882

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Zgorzelec
Krajowy numer identyfikacyjny: 230821546
Adres pocztowy: ul. Domańskiego 7
Miejscowość: Zgorzelec
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Joanna Stankiewicz
E-mail: j.stankiewicz@zgorzelec.eu 
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.um-zgorzelec.dolnyslask.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Zgorzelec
Numer referencyjny: WZP.271.1.26.2023

II.1.2) Główny kod CPV
60112000 Usługi w zakresie publicznego transportu drogowego

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonywanie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie 
miasta Zgorzelec, w dni robocze, soboty, niedziele i święta.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:j.stankiewicz@zgorzelec.eu
http://bip.um-zgorzelec.dolnyslask.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/zgorzelec


Dz.U./S S184
25/09/2023
574882-2023-PL

2 / 5

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 3 045 000.00 EUR

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL515 Jeleniogórski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Zgorzelec

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Usługa realizowana będzie na trzech liniach komunikacyjnych, przy użyciu taboru autobusowego 
Wykonawcy, o którym mowa w ust. 6. Szczegółowy przebieg poszczególnych linii komunikacyjnych został 
zawarty w Załączniku „Rozkład jazdy”, będącym integralną częścią Załącznika nr 6 do SWZ. Zamawiający ma 
prawo wprowadzania zmian rozkładów jazdy na poziomie +/- 5% długości tras wynikających z ww. załącznika. 
W przypadku Linii nr 3 przedmiot niniejszego zamówienia obejmuje świadczenie usługi na trasie pomiędzy 
przystankami „Bolesławiecka-Fabryczna” - ul. Orzeszkowej. Wykonawca zobowiązany będzie uzgodnić z 
Zamawiającym zasady korzystania z przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym 
jest Zamawiający oraz wnosić opłaty, zgodnie z obowiązującą uchwałą Nr 199/2012 Rady Miasta Zgorzelec 
z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie ustalenia stawki opłaty za korzystanie przez operatora i przewoźnika z 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem albo zarządzającym jest Gmina Miejska Zgorzelec wraz ze 
zmianami do tej uchwały (z uwzględnieniem ewentualnych zmian tego aktu prawnego w okresie świadczenia 
usługi).
2. Orientacyjna wielkość pracy przewozowej, w okresie realizacji zamówienia, wynosi 172.000 wozokilometrów 
(wzkm) łącznie dla trzech linii, o których mowa w ust. 1, przy czym Zamawiający zapewnia, że umożliwi 
Wykonawcy realizację usługi o wielkości nie mniejszej niż 80% orientacyjnej wielkości pracy przewozowej,
o której mowa w niniejszym zdaniu. Pod pojęciem wozokilometra należy rozumieć przejazd pojazdem odcinka o 
odległości 1 kilometra.
3. Wymagania w zakresie jakości świadczonych usług oraz zasady kontroli jakości tych usług zostały określone 
w Załączniku „Standardy jakościowe”, będącym integralną częścią Załącznika nr 6 do SWZ.
4. Wpływy uzyskane z tytułu pobranych opłat za przewóz oraz dodatkowych opłat stanowią dochód Wykonawcy.
Powyższe nie dotyczy biletów Euro-Nysa-Ticket oraz Biletu Europa-Miasta, dla których podział wpływów ze 
sprzedaży odbywać się będzie zgodnie z treścią porozumienia ze Zweckverband Verkehrsverbund Oberlausitz-
Niederschlesien (ZVON), jakie Wykonawca zobowiązany będzie zawrzeć w terminie do 10 dni od dnia zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego. Projekt porozumienia stanowi integralną część Załącznika nr 6 do 
SWZ.
5. Usługi przewozowe nie obejmują dojazdów z zajezdni na trasę i zjazdów z trasy do zajezdni oraz przejazdów 
technicznych.
6. Zamawiający wymaga aby Wykonawca do realizacji niniejszego zamówienia zapewnił tabor autobusowy 
w ilości 2 autobusów, spełniających minimalne parametry techniczne określone w Załączniku „Parametry 
techniczne i wyposażenie autobusów”, stanowiącym integralną część Załącznika nr 6 do SWZ. Wykonawca 
zobowiązany będzie wykazać autobusy w ramach warunku udziału w postępowaniu, określonym w Rozdziale 
VIII SWZ. Ponadto rok produkcji autobusów i norma emisji spalin autobusów stanowią pozacenowe kryteria 
oceny ofert, w ramach których Wykonawca może otrzymać dodatkowe punkty, zgodnie z zasadami określonymi 
w Rozdziale XVIII SWZ.
7. Szczegółowy opis, zakres obowiązków oraz sposób realizacji zamówienia został zawarty w projekcie umowy, 
stanowiącym Załącznik nr 5 do SWZ.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Rok produkcji autobusów / Waga: 20

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S184
25/09/2023
574882-2023-PL

3 / 5

Kryterium jakości - Nazwa: Norma emisji spalin / Waga: 20
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe
Zamawiający przewiduje możliwość udzielenia w niniejszym postępowaniu przetargowym, zamówienia 
polegającego na powtórzeniu podobnej usługi, o której mowa w art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp o wartości nie 
większej niż 50 % wartości zamówienia podstawowego. Zakres i warunki udzielenia zamówienia z art. 214 ust. 
1 pkt 7 ustawy Pzp określono w Rozdziale III SWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 136-435276

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Nazwa:
Świadczenie usługi w zakresie publicznego transportu zbiorowego na terenie miasta Zgorzelec

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
19/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 1
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:435276-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S184
25/09/2023
574882-2023-PL

4 / 5

Oficjalna nazwa: GTL Sp. z o.o.
Krajowy numer identyfikacyjny: 6152064813
Adres pocztowy: ul. Warszawska 30
Miejscowość: Zgorzelec
Kod NUTS: PL51 Dolnośląskie
Kod pocztowy: 59-900
Państwo: Polska
E-mail: gtl@onet.pl 
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 2 446 222.22 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Sąd Polubowny przy Prokuratorii Generalnej Rzeczypospolitej Polskiej
Adres pocztowy: ul. Krucza 36/ Wspólna 6
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 00-522
Państwo: Polska
E-mail: sp@prokuratoria.gov.pl 
Tel.:  +48 226958504
Faks:  +48 226958111
Adres internetowy: https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje na:
1) niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, 
w tym na projektowane postanowienie umowy;
2) zaniechanie czynności w postępowaniu o udzielenie zamówienia do której zamawiający był obowiązany na 
podstawie ustawy;
2. Odwołanie wnosi się do Prezesa Izby. Odwołujący przekazuje zamawiającemu odwołanie wniesione w formie 
elektronicznej albo postaci elektronicznej albo kopię tego odwołania, jeżeli zostało ono wniesione w formie 

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:gtl@onet.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:sp@prokuratoria.gov.pl
https://www.gov.pl/web/sp-prokuratoria


Dz.U./S S184
25/09/2023
574882-2023-PL

5 / 5

pisemnej, przed upływem terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego 
treścią przed upływem tego terminu.
3. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia lub wobec treści 
dokumentów zamówienia wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
4. Odwołanie wnosi się w terminie:
1) 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej,
2) 15 dni od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt 1).
5. Odwołanie w przypadkach innych niż określone w ust. 3 i 4 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym 
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Na orzeczenie Izby oraz postanowienie Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, stronom 
oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
7. W postępowaniu toczącym się wskutek wniesienia skargi stosuje się odpowiednio przepisy ustawy z dnia 17 
listopada 1964 r. - Kodeks postępowania cywilnego o apelacji, jeżeli przepisy Działu IX Rozdziału 3 ustawy Pzp 
nie stanowią inaczej.
8. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie - sądu zamówień publicznych, zwanego dalej "sądem 
zamówień publicznych".
9. Skargę wnosi się za pośrednictwem Prezesa Izby, w terminie 14 dni od dnia doręczenia orzeczenia Izby lub 
postanowienia Prezesa Izby, o którym mowa w art. 519 ust. 1 ustawy Pzp, przesyłając jednocześnie jej odpis 
przeciwnikowi skargi. Złożenie skargi
w placówce pocztowej operatora wyznaczonego w rozumieniu ustawy z dnia 23 listopada 2012 r. - Prawo 
pocztowe albo wysłanie na adres do doręczeń elektronicznych, o którym mowa w art. 1 pkt 1 ustawy z dnia 18 
listopada 2020 r. o doręczeniach elektronicznych, jest równoznaczne z jej wniesieniem.
10. Prezes Izby przekazuje skargę wraz z aktami postępowania odwoławczego do sądu zamówień publicznych 
w terminie 7 dni od dnia jej otrzymania.
11. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone zostały w Dziale IX – Środki 
Ochrony Prawnej ustawy Pzp

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
20/09/2023

25/09/2023 S184
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl

		2023-09-25T06:10:45+0200
	ARHS SPIKESEED ee89a7b03d0e26b6787933cdb71eaf4786bd61d0




